



KAYIT YAPTIRACAK ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU BÜNYESİNDE YÜRÜTÜLEN ZORUNLU YABANCI DİL DERSİNDE, İSTEĞE BAĞLI VE ZORUNLU YABANCI DİL HAZIRLIK PROGRAMLARINDA KULLANILACAK EĞİTİM SETLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME GÜNCELLEMESİ

Sevgili gençler,

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde öğrenci olmayı tercih ettiğiniz için sizleri kutlarız. Bu bilgi notu, Zorunlu Yabancı Dil Dersi, İsteğe Bağlı ve Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Programlarında kullanılacak eğitim setleri ile ilgili bilgi vermeyi amaçlamaktadır.

Hazırlık Programları Eğitim Öğretim Paketleri:

Yabancı Diller Yüksek Okulu, her yıl dil öğretimi alanında geliştirilen materyalleri değerlendirerek, öğrencilerimizin ihtiyaçlarına cevap verebilecek akademik ve teknolojik yeterliğe sahip hazırlık programında kullanılacak ders materyal setini oluşturur. Sınıflarımızda multimedya yoğun bir şekilde kullanılmakta, sınıf içi derslere ek olarak laboratuvar çalışmaları ve sınıf dışında yürütülen online kaynaklar da öğrencilerimizin dil öğrenme sürecine katkı sağlamaktadır.

2021-2022 Eğitim Öğretim yılında üniversitemize yeni kaydolun ve daha önceki yıllarda zorunlu hazırlık eğitimi alıp başarısız olmuş öğrencilerin bu akademik yılda kullanacağı eğitim setleri temini ile ilgili detaylar aşağıda belirtilmiştir.

Zorunlu ve İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Programları

Tablo 1: Zorunlu Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Programları bilgi notu

Fakülte/ Yüksekokul	Bölümü/Ana Bilim Dalı	Hazırlık Eğitim Öğretim Paketi Ücreti	Kitap Temin Adresi
Eğitim Fakültesi	İngilizce Öğretmenliği (%100)	860 TL	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksek Okulu Zemin Kat Z-01 Nolu Kitap Dağıtım Merkezi
Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı (%100)		
Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji (%30)	725 TL (A1 seviye)	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksek Okulu Zemin Kat Z-01 Nolu Kitap Dağıtım Merkezi
Fen Edebiyat Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100)		
Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği (%100)		
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler (%100)		
Siyasal Bilgiler Fakültesi	İşletme (NÖ) (%30)	655 TL (B1 seviye)	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksek Okulu Zemin Kat Z-01 Nolu Kitap Dağıtım Merkezi
Siyasal Bilgiler Fakültesi	İşletme (İÖ) (%30)		
Fen Bilimleri Enstitüsü	Biyomoleküler Bilimler (%100)		
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Türkiye Çalışmaları (%100)		
Eğitim Fakültesi	Japonca Öğretmenliği (%100)		
		Daha sonra duyurulacak	

Tablo 1’de verilen programlara kayıtlı öğrenciler, Hazırlık Eğitim Öğretim Paketini (ders kitapları ve materyalleri) yukarıda tabloda belirtilen Kitap Dağıtım Merkezinden alabileceklerdir. Hazırlık Eğitim Öğretim Paketini temin etmek için **aceleyi** davranmayınız. 27-28-29 Eylül 2021 tarihlerinde yüz yüze yapılacak Yabancı Dil Hazırlık Muafiyet Sınavı sonuçlarını ve 01 Ekim 2021 tarihinde yine yüz yüze yapılacak Seviye Belirleme Sınavı sonuçlarını beklemeniz ve **başarı durumuna** göre kitap setlerini almanız daha sonra karşılaşılabilecek iade sorunlarını ortadan kaldıracaktır.

Tablo 2: İsteğe Bağlı Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Programları bilgi notu

Fakülte/ Yüksekokul/ Meslek Yüksekokulu	Bölümü/Ana Bilim Dalı	Hazırlık Eğitim Öğretim Paketi Ücreti	Kitap Temin Adresi
Fen Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	725 TL (A1 seviye)	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksek Okulu Zemin Kat Z-01 Nolu Kitap Dağıtım Merkezi
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih – Tarih (İÖ)		
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yön.		
İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema		
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği		
Mühendislik Fakültesi	Biyomühendislik		
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	655 TL (B1 seviye)	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksek Okulu Zemin Kat Z-01 Nolu Kitap Dağıtım Merkezi
Gökçeada MYO	Dış Ticaret		
Gökçeada MYO	Halkla İlişkiler ve Tanıtım		
Gökçeada MYO	İşletme Yönetimi		
Gökçeada MYO	Turizm ve Otel İşletmeciliği	1150 TL	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga Prof. Dr. Ramazan AYDIN Yerleşkesi Yerleşke Kırtasiye
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	Çalışma Eko. ve Endüstri İliş.		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	Ekonometri		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	İktisat		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	Kamu Yönetimi		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	Kamu Yönetimi (İ.Ö)		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	Uluslararası İlişkiler		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	Uluslararası İlişkiler (İÖ)		
Çan Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik		

Tablo 2’de verilen programlara kayıtlı öğrenciler, Hazırlık Eğitim Öğretim Paketini (ders kitapları ve materyalleri) yukarıda tabloda belirtilen Yabancı Diller Yüksekokulu Kitap Dağıtım Merkezinden ve Biga Prof. Dr. Ramazan AYDIN Yerleşkesinde bulunan Yerleşke Kırtasiyeden alabileceklerdir. Hazırlık Eğitim Öğretim Paketini temin etmek için **aceleyi** davranmayınız. İsteğe Bağlı Hazırlık Programına kayıtlı olan öğrenciler için 01 Ekim 2021 tarihinde yüz yüze yapılacak olan Seviye Belirleme Sınavı sonuçlarını beklemeniz ve **başarı durumuna** göre sipariş vermeniz daha sonra karşılaşılabilecek iade sorunlarını ortadan kaldıracaktır.

Zorunlu İngilizce Dersi (Tüm birinci sınıf öğrencileri)

Üniversitemizdeki tüm bölümlerde (yabancı dil zorunlu hazırlık eğitimi olan bölümler hariç) birinci sınıf ders öğrenim planlarında yer alan bu ders başlangıç seviyesinde Genel İngilizce eğitimi olarak tanımlanabilir. Bu eğitimi daha önce almış, yeterli yabancı dil bilgisine sahip öğrenciler Üniversiteye ön/ilk kayıt esnasında belirtmek kaydıyla Zorunlu Yabancı Dil dersi muafiyet sınavına girerek bu dersten muaf olabilirler. Zorunlu Yabancı Dil dersi Muafiyet Sınavı iki aşamalı (Güz ve Bahar dönemleri için) çoktan seçmeli bir sınavdır. Bu sınavın her bir aşamasından 100 üzerinden en az 60 ve üzeri puan alan öğrenciler ilgili yarıyıl için zorunlu İngilizce dersinden muaf olurlar. Sınav sonucunda alınan puan harf notu olarak öğrenci not döküm belgesine işlenir ve genel not ortalamasına yansıtılır.

Tablo 1: Zorunlu İngilizce dersi ile ilgili bilgi notu

Fakülte/ Yüksekokul	Kitap Ücreti	Zorunlu Yabancı Dil Dersi Muafiyet Sınavı	Kitap Temin Adresi
Tüm Fakülte ve Yüksekokullar (Normal öğretim ve İkinci öğretim öğrencileri)	55 TL	Tarih: 20 Ekim 2020 Çarşamba Sınav Saati ve yeri daha sonra Yabancı Diller Yüksekokulu Web sitesinden duyurulacaktır.	Merkez Terzioğlu Yerleşkesindeki Bölümler Yabancı Diller Yüksek Okulu Zemin Kat Z-01 Nolu Kitap Dağıtım Merkezi
			Biga Prof. Dr. Ramazan AYDIN Yerleşkesindeki Bölümler Yerleşke Kırtasiye
			İlçelerdeki Bölümler www.satemstore.com

Birinci sınıfa kayıt yaptıran ve geçen yıl hazırlık okuyup bu yıl birinci sınıfa devam edecek olan tüm öğrencilerimiz, YÖK tarafından zorunlu olarak okutulan İngilizce dersini almak ve başarmak ile yükümlüdürler. Bu derste kullanılacak eğitim materyaline kayıtlı olan bölümün bulunduğu yerleşkedeki kitap dağıtım merkezlerinden ya da kargoyu kendinizin teslim alacağı bir adreste ikamet ediyorsanız (KYK yurtları hariç) yukarıda belirtilen online satış adresinden temin edebilirsiniz. Ancak daha sonra iade işlemleri ile uğraşmamak için **20 Ekim 2021** tarihinde yapılacak muafiyet sınav sonucunu beklemeniz ve **başarı durumuna** göre sipariş vermeniz daha uygun olacaktır.

Yabancı Dil Hazırlık programına devam edecek öğrenciler Zorunlu İngilizce Ders materyalini satın almayacaklardır.